ius in Prophetas exegeſìos, quam T. Celſitudini dedicamusdeéìione facile conìeéìurz

aſſequi poteris , quod item in cateris ſcripturis poffit ."Enim vero cum Prophetz

isti admodumñobſeuri ſint , xquius hine perſpicua ne,an ſecus,eius ſir explanatio

azstimari potest . Tuaz itaque ad altiora" eveéìioni gratulabundi occurrentes , quid

deceat Epiſcopum, quid tibi plaeeat , ipſo hoc munere declaramus . Neque iam

conditionis noſ’tr'z certe vilifflma’. , neque prazstantiflimaz dignitatis tuz , cui nihil

a nobis idoneum, nihil dignum offerri poſiit,'immemores ſumus-Verum enim vero

nr-Celſitudinem .T. haud dubitanter compellare auderemus,tua nos invitavit nota.

omnibus modestia atque humanitas, qua fr-eti , haudquaquam metuimus,hoe licei:

exiguum munus, licet ab infimis oblatum homuncionibus , contemPtum iri - Sed

ne longior ſim, 8c hunc Dionyſium noſirum, 8c me, meo’ſque Frarres Cartuſianos

Colonienſes filios tuos T.Celſitudini humillime commendo. Precorque Deum Opt.

Max. ut diu re nobis ſanum,& incolumem ſervet,atque post fallaciſſimz huius mi

ſeraeque vita'. labores. 3c azrumnas ad quietiffimum beataa, vitae perenniſque beae

titudinis portum ſua clementiſſima miſericordia , ac pietate per-ducat. Valeat, Co.

lendiſſimc Prazſul \, 8c Princeps clariilime,Celſitudo tua felix ſemper . 8( inclita .

`Datum in Cartuſia noſtra Buxiana, altera junii Anno Salutis MDXLVlll.

IL

Bulla` Pauli Ill. qua, confirmatur Privilegium Urbani P,

V. ut liceret perſonís Ordinis habere Altaria por.

tatilia in Domibus , Grangiis , Cellariis , aç

aliis, locis congruentibusfiuper quibus

' Miſſam celebrare 'valercnt

4M ann. 1548,

PAulus Papa lH- Dileëio Filio Ioanni Volovni moderno Domus Cartuſia Gra

tianopolitanz Dioeceſis Priori , ſalutem , 8c Apoſiolicam Benedié’iionem q

-Alias nobis pro parte Petri de Leydis, tune in humanis agentis, 3c maioris Car.

tuſiz Gratianopolitanz Dicceſis , ac aliorum Domorum Priorum . 8t Fratrum .l

ac Perſonal-um Cartuſienſis Ordinis-Nobis expoſitum, quod dudum antea ſelicis re.

cordationis Urbanus V. Perſonis diEti Ordinis , ut liceret eis habere Altaria por,

`tatilia , ſuper quibus in Domibus i Grangiis , Cellariis, 84 aliis locis congruentie

bus , 8c honeſiis ad Domus ſeu Prioratus diéìi Ordinis ſpeëlantibus , Miſlam
celebrare valerent z ac pia: memoriav Sixtus IV. _quod dié’tre Majoris Carruſi: , 8t_

alii quinquaginta eiuſdem, Ordinis Domorum Priores, 'per Priorem Domus Maio

ris Cartuſiaz huiuſmodi. eligendi Perſonas diéìi Ordinis ab omnibus peccatis ,